
UCHWAŁA NR 337/XLIII/2014
RADY GMINY GOSTYNIN

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 288/XXXVII/2013 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 listopada 2013r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy Gostynin przez inne niż gmina 
Gostynin osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym    ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 1318, z 2014r. poz. 379 ) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy 
Gostynin uchwala co następuje :

§ 1.  W uchwale Nr 288/XXXVII/2013 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 listopada 2013r. w załączniku – 
regulaminie ustalającym tryb udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych 
innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy Gostynin przez inne niż gmina 
Gostynin osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, 
zmienia się § 2 pkt. 3 , który otrzymuje następujące brzmienie : „Przekazana część dotacji przypadającej na 
dany miesiąc następuje w terminach, o których mowa w art. 90 ust. 3c ustawy o systemie oświaty”.

§ 2.  Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Bronisław Lewandowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 4959


		2014-05-14T13:15:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




